x'N

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPALDE SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de JAGUARUANA, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de

que trata O processo licitatório nº 007/2018-TP que teve como Obj etivo a seleção da melhor proposta para Contratação
de Empresa especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante Regime de Empreitada por Preço Global,
le obras de reforma da Unidade Básica de Saúde da Sede do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.. Foi em toda

sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo 'à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 007/2018-TP e

ADJUDICO à(s) proponente(s) R. N. ESTACIO FILHO ME, com o valor total de R$ 81.686,68(Oitenta e Um Mil,

Seiscentos e Oitenta e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. A0 departamento competente para as providências de costume.

JAGUARUANA - CE, 19 de Novembro de 2018

A LILIANNYMARIA AL EIDAMOREIRA
Secretária de Saúde

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA, 1127